PORTARIA Nº 063/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, da Lei

Complementar  no 51, de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto

pelo art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, c/c o Ato nº 101/2017, de

16 de novembro de 2017,  e Ato 052/2018, e considerando o teor do e-Doc nº

07010320836202018;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os servidores  PAULO  EVANGELISTA

SILVA, matrícula  nº  83508  e  MARIA  LÊDA  DE  ALMEIDA  ANDRADE

MAGALHÃES, matrícula n° 120413 para, em substituição, exercerem o cargo de

Encarregado  de  Área,  no  período  de  07  a  15/01/2020  e  16  a  24/01/2020,

respectivamente,  durante a fruição de férias da titular do cargo Dayane Ribeiro

dos Reis.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de janeiro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2deee22a - 74f89d26 - debf610f - d2aed381

	PORTARIA Nº 063/2020
	RESOLVE:

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-01-16T13:48:40-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro